
Iš  namų
Iš socialinės globos 

įstaigų

Pacientas, kuriam  
diagnozuota
 COVID -19

Veiksmų  pabaiga 

* Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro  2020 m. kovo 16 d. 
įsakymas Nr. V-383 „Dėl vaikų ir suaugusiųjų covid-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) diagnostikos ir gydymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

1. Kreipiasi  į  
gydantį šeimos  

gydytoją

ŠG

Šeimos  gydytojas kontaktiniu būdu periodiškai vertina ligos eigą, skirsto pagal Covid-19 sunkumo  laipsnį *

Simptominis  
gydymas 

namuose/soc. 
globos įstaigoje, 
prižiūrint  šeimos  

gydytojui. 
(Prireikus,  namuose 

gydomi  pacientai 
papildomų tyrimų 

gali būti nukreipiami  
į karščiavimo kliniką 

arba į  kitą  
karščiuojančius  

pacientus 
aptarnaujančią  

savivaldybės paskirtą  
įsataigą)

Kviečia  GMP ir susisiekia  
su  rajono ligonine

Kviečia  GMP ir 
susisiekia su  

organizuojančia 
ligonine

Lengva 
COVID-19 

ligos  forma

Sunki  
COVID-19 

ligos  forma

Kritiškai 
sunki  

COVID-19 
ligos  forma

Gydymas savivaldybės  
teritorijoje esančios rajono 

ligoninės vidaus ligų skyriuje
(O2 terapija)

Gydymas ligoninėje, 
turinčioje infekcinių ligų 

skyrių. Prireikus, pacientas  
perkeliamas į reanimacijos 

-  intensyvios terapijos  
skyrių

Organizuojančioji 
ligoninė ar  ligoninė, 

kurioje yra
 infekcinių ligų skyrius

Rajono
ligoninė

ŠG

Veiksmų  pabaiga Veiksmų  pabaiga 

ŠG
ŠG

Savivaldybės  organizuojamų asmens  sveikatos priežiūros paslaugų teikimo COVID-19 liga sergantiems 
pacientams schema

ŠG


